様式第３号（要領第５関係、細則様式第３号）

特 定 開 発 行 為 変 更 許 可 申 請 書

 土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律第１７条第１項の規定により、特定開発行為の変更の許可を申請します。
 　　　　年　　月　　日

 　滋賀県知事　　　　　　　様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称および代表者の氏名）

※ 　手数料欄

特定開発行為変更事項

１

２

          　   　平方メートル

３

４ 特定予定建築物の敷地の位置

５

６

７

　特定開発行為許可番号

 　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号

　変更の理由

※受付番号

     　年　　月　　日　　　第　　　　号

※変更許可に付した条件

※変更許可番号

    　 年　　月　　日　　　第　　　　号

注１　※印欄は記載しないでください。
２　「その他必要な事項」欄には、特定開発行為を行うことについて、他法令による許可、許可等を要する場合には、その手続の状況を記載してください。
３　「特定開発行為変更事項」欄（「その他必要な事項」欄を除く。）は、変更前および変更後の内容を対照させて記載してください。
  ４  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とします。